ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 190/2016

02 сентября 2016 г.                                                                                    г. Краснодар

     Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

     …

     рассмотрев дело № 190/2016 по признакам нарушения АНОДПО «Кубанский
учебный центр» (юридический адрес: 353680, Краснодарский край, г. Ейск, ул.
Пушкина, 71/2; ОГРН 1152300001336; ИНН 2361012858) статьи 14.6 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» установила:

     В ходе рассмотрения дела № 190/2016 возникла необходимость в получении
дополнительных доказательств, в связи с чем, рассмотреть дело 190/2016 в
предусмотренный ч. 1 ст. 45 Федерального закона «О защите конкуренции»
трехмесячный срок Комиссии не представляется возможным.

     В соответствии с частью 1 ст. 45 Федерального закона «О защите конкуренции»
Комиссия определила:

     Продлить срок рассмотрения дела № 190/2016 от 15 июня 2016 года до 15 марта
2017 года.

…